
UNIVERZITET CRNE GORE 
MEDICINSKI FAKULTET 
Broj: _____ 
Podgorica, ____________ 
 

Na osnovu člana 64  Statuta Univerziteta Crne Gore (Bilten UCG br.337/2015 i br.447/2018), stava 3 

člana 9 Pravilnika o bližim uslovima, kriterijumima i postupku upisa u prvu godinu master studija  

Univerziteta Crne Gore broj: 03-1713 od 12.03.2020. godine,  Vijeće Medicinskog fakulteta na 

elektronskoj sjednici održanoj 28-29.09.2022. godine, donijelo je  

O D L U K U 

I 

Prijemni ispit, kao dodatni uslov za upis na  master primijenjeni  studijski program: Zdravstvena njega-

Berane i   master primijenjeni  studijski program Fizioterapija - Igalo , polaže se u vidu testa, koji se 

sastoji od po 25 pitanja. Svaki tačan odgovor nosi 2 boda.    

II 

Maksimum osvojenih bodova na testu je: 50 bodova. 

Minimalan broj bodova koji je potrebno ostvariti na prijemnom ispitu je 26 bodova (13 tačnih 

odgovora), kako bi kandidat bio kvalifikovan za upis na master studije. 

III 

Sadržinu prijemnog ispita  za master primijenjeni studijski program  Zdravstvena njega  čini literatura: 

Zdravstvena njega 

Sadržinu prijemnog ispita  za master primijenjeni studijski program  primijenjena fizioterapija  čini 

literatura:  Kineziologija  i Manuelne tehnike,    

sa kojom se kandidati  upoznaju  blagovremeno  putem sajta Medicinskog falkulteta. 

IV 

Odluka se dostavlja Komisiji za upis  na master studije i ističe na sajtu  UCG i oglasnim tablama fakulteta.  

V 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i ista će se primjenjivati počev od studijske 2022/23godine.  

VIJEĆE MEDICINSKOG FAKULTETA 
PREDSJEDAVAJUĆI, 

 
Prof. dr Miodrag Radunović, dekan 


